
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
221
220
227
228
212
213
243
239
266
205
207
281
203

Name
Dirk Schumacher
Steven Jung
Felix Dörr
Gilles Weis
Stefan Kömen
Dominique Richter
Kevin Wolter
Daniel Nels
Markus Heck
Gilles Hendrickx
Werner Ferber
Steve Thielen
Sachsa Rocco

Nat.
D
D
D
L
D
D
D
D
D
L
D
D
D

Fabrikat
VW Golf GTI 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Corrado 1,8
Honda Integra 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
Opel Astra GSI 2,0 16V
VW Scirocco 1,8
VW Golf 2,0 16V
VW Golf 2,0
VW Golf 3 GTI 2,0
VW Golf G60
VW Golf 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI

Club
AMSC Pfeffelbach
Petto Motorsport
AMSC Pfeffelbach
ACC Windhausen
ACR Eifelland e.V.
ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport

Hover Pöns Ingendorf
Flying Hirsch

Motorsportfreunde Faha

Rnd.
3
3
3
3
3
2
3
3
3
3
3
2

Beste Zeit
44.523
44.581
46.739
52.486
53.237
53.872
54.803
55.909
56.836

1:00.023
1:03.251
1:16.627

Diff.

0.058
2.216
7.963
8.714
9.349

10.280
11.386
12.313
15.500
18.728
32.104

In Rd.
1
2
1
3
2
2
1
2
2
2
2
2
0

km/h
52,557
52,489
50,065
44,583
43,954
43,436
42,698
41,854
41,171
38,985
36,995
30,538

-
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:01:43

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 14:10

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

(220) Steven Jung

1

2

3

(227) Felix Dörr

1

2

3

(228) Gilles Weis

1

2

3

(212) Stefan Kömen

1

2

3

(213) Dominique Richter

1

2

(243) Kevin Wolter

1

2

3

(239) Daniel Nels

1

2

3

(266) Markus Heck

1

2

3

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

(207) Werner Ferber

1

2

3

(281) Steve Thielen

1

2

Rundenzeit

44.523

45.534

52.335

45.463

44.581

46.346

46.739
49.109

48.127

54.171

54.075

52.486

56.758

53.237

53.726

58.859

53.872

54.803
56.919

57.232

57.145

55.909
58.431

58.962

56.836
58.550

1:04.537

1:00.023

1:02.448

1:05.916

1:03.251

1:06.306

1:19.510

1:16.627

Diff.

+1.011

+7.812

+0.882

+1.765

+2.370

+1.388

+1.685

+1.589

+3.521

+0.489

+4.987

+2.116

+2.429

+1.236

+2.522

+2.126

+1.714

+4.514

+2.425

+2.665

+3.055

+2.883

Tageszeit

14:10:07.989

14:10:53.523

14:11:45.858

14:10:21.203

14:11:05.784

14:11:52.130

14:14:14.470

14:15:03.579

14:15:51.706

14:14:37.607

14:15:31.682

14:16:24.168

14:10:15.909

14:11:09.146

14:12:02.872

14:03:37.292

14:04:31.164

14:14:09.515

14:15:06.434

14:16:03.666

14:02:47.926

14:03:43.835

14:04:42.266

14:14:22.236

14:15:19.072

14:16:17.622

14:03:26.408

14:04:26.431

14:05:28.879

14:14:48.616

14:15:51.867

14:16:58.173

14:10:44.647

14:12:01.274
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:01:43

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 14:10

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

221  12

220
 13

227
 2

4

228  25

212
 3

6

213  37

243
 38

239
 4

9

266  410

205
 5

11

207  512

281
 513

203

Gedruckt: 28.06.2014 14:32:29
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 17:10

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
221
220
228
212
243
239
213
266
205
207

227
281
203

Name
Dirk Schumacher
Steven Jung
Gilles Weis
Stefan Kömen
Kevin Wolter
Daniel Nels
Dominique Richter
Markus Heck
Gilles Hendrickx
Werner Ferber

Felix Dörr
Steve Thielen
Sachsa Rocco

Nat.
D
D
L
D
D
D
D
D
L
D

D
D
D

Fabrikat
VW Golf GTI 1,8
VW Scirocco 1,8
Honda Integra 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
VW Scirocco 1,8
VW Golf 2,0 16V
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Golf 2,0
VW Golf 3 GTI 2,0
VW Golf G60

VW Corrado 1,8
VW Golf 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI

Club
AMSC Pfeffelbach
Petto Motorsport
ACC Windhausen
ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport

ACR Eifelland e.V.
Hover Pöns Ingendorf
Flying Hirsch

AMSC Pfeffelbach
Motorsportfreunde Faha

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4

2
1

Gesamtzeit
3:42.960
3:45.515
4:24.164
4:27.479
4:31.202
4:33.660
4:36.724
4:41.114
4:11.622
5:07.840

1:27.212
1:05.298

Diff.

2.555
41.204
44.519
48.242
50.700
53.764
58.154

1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
44.942
46.295
53.919
55.969
56.609
54.609
55.734
56.577

1:04.200
1:16.371

51.796

In Rd.
2
2
2
2
2
2
5
2
4
2

2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0
0

Vorsprung

2.555

Ø km/h

52,476

Beste Rundenzeit

44.942

km/h

52,067

Beste Runde von

221 - Dirk Schumacher

Gedruckt: 28.06.2014 17:18:54
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:07:57

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 17:10

Aushang:         h



Runde

3

4

(227) Felix Dörr

1

2

(281) Steve Thielen

1

Rundenzeit

1:29.262

1:29.583

51.796

Diff.

+12.891

+13.212

Tageszeit

17:11:35.364

17:13:04.947

17:08:32.523

17:09:24.319

17:09:02.405

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

(220) Steven Jung

1

2

3

4

5

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

(243) Kevin Wolter

1

2

3

4

5

(239) Daniel Nels

1

2

3

4

5

(213) Dominique Richter

1

2

3

4

5

(266) Markus Heck

1

2

3

4

5

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

4

(207) Werner Ferber

1

2

Rundenzeit

44.942
48.696

49.040

49.401

46.295

48.793

48.957

49.648

53.919

58.793

58.052

58.763

55.969
55.996

1:00.822

58.049

56.609
58.142

59.785

57.866

54.609
56.758

59.515

1:00.064

1:00.666

56.285

58.935

55.734

56.577

1:00.908

59.942

1:04.265

1:06.326

1:12.282

1:04.200

1:16.371

Diff.

+3.754

+4.098

+4.459

+2.498

+2.662

+3.353

+4.874

+4.133

+4.844

+0.027

+4.853

+2.080

+1.533

+3.176

+1.257

+2.149

+4.906

+5.455

+4.932

+0.551

+3.201

+4.331

+3.365

+7.688

+2.126

+8.082

Tageszeit

17:08:27.988

17:09:12.930

17:10:01.626

17:10:50.666

17:11:40.067

17:08:28.929

17:09:15.224

17:10:04.017

17:10:52.974

17:11:42.622

17:08:31.744

17:09:25.663

17:10:24.456

17:11:22.508

17:12:21.271

17:08:33.750

17:09:29.719

17:10:25.715

17:11:26.537

17:12:24.586

17:08:35.907

17:09:32.516

17:10:30.658

17:11:30.443

17:12:28.309

17:08:39.821

17:09:34.430

17:10:31.188

17:11:30.703

17:12:30.767

17:08:42.211

17:09:42.877

17:10:39.162

17:11:38.097

17:12:33.831

17:08:36.529

17:09:33.106

17:10:34.014

17:11:33.956

17:12:38.221

17:08:45.921

17:09:52.247

17:11:04.529

17:12:08.729

17:08:49.731

17:10:06.102
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:07:57

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 17:10

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

221  12

220
 13

228
 2

4

212  25

243
 3

6

239  37

213
 38

266
 4

9

205  410

207
 5

11

227  512

281
 513

203
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 12:10

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DQ

Nr.
221
220
212
228
239
213
243
266
249
205

207
281
203
227

Name
Dirk Schumacher
Steven Jung
Stefan Kömen
Gilles Weis
Daniel Nels
Dominique Richter
Kevin Wolter
Markus Heck
Tom Mayer
Gilles Hendrickx

Werner Ferber
Steve Thielen
Sachsa Rocco
Felix Dörr

Nat.
D
D
D
L
D
D
D
D
L
L

D
D
D
D

Fabrikat
VW Golf GTI 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
Honda Integra 1,8
VW Golf 2,0 16V
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Scirocco 1,8
VW Golf 2,0
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Golf 3 GTI 2,0

VW Golf G60
VW Golf 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI
VW Corrado 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
Petto Motorsport
ACR Eifelland e.V.
ACC Windhausen

ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport
Hover Pöns Ingendorf
Flying Hirsch
Flying Hirsch

Motorsportfreunde Faha

AMSC Pfeffelbach

Rnd.
6
6
6
6
6
5
5
5
5
4

2

6

Gesamtzeit
4:26.848
4:41.929
4:58.283
5:05.901
5:13.271
4:34.384
4:40.937
4:47.588
4:54.963
4:31.380

2:09.497

5:11.572

Diff.

15.081
31.435
39.053
46.423

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

DNF
DNS
DNS
DQ

Beste Zeit
46.404
46.907
50.653
50.814
52.798
57.016
56.276
58.375
58.161

1:04.698

1:12.029

49.184

In Rd.
2
2
5
3
6
3
5
2
3
2

2
0
0
4

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
1

0
0
0
0

Vorsprung

15.081

Ø km/h

52,614

Beste Rundenzeit

46.404

km/h

50,427

Beste Runde von

221 - Dirk Schumacher

Gedruckt: 29.06.2014 13:17:56
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:38:46

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 12:10

Aushang:         h



Runde

4

5

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

4

(207) Werner Ferber

1

2

(227) Felix Dörr

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

59.104

1:01.890

1:04.698
1:23.300

1:07.178

1:12.029

59.095

56.013

49.184

52.978

49.708

Diff.

+0.943

+3.729

+18.602

+2.480

+9.911

+6.829

+3.794

+0.524

Tageszeit

11:42:39.662

11:43:41.552

11:39:42.793

11:40:47.491

11:42:10.791

11:43:17.969

11:39:44.057

11:40:56.086

11:39:31.183

11:40:30.278

11:41:26.291

11:42:15.475

11:43:08.453

11:43:58.161

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

6

(220) Steven Jung

1

2

3

4

5

6

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(239) Daniel Nels

1

2

3

4

5

6

(213) Dominique Richter

1

2

3

4

5

(243) Kevin Wolter

1

2

3

4

5

(266) Markus Heck

1

2

3

4

5

(249) Tom Mayer

1

2

3

Rundenzeit

46.404
47.493

47.020

47.318

47.709

46.907
49.556

49.052

51.272

53.151

56.550

51.587

52.266

50.653
50.863

55.665

50.814

52.996

51.806

55.816

57.931

55.646

55.058

54.335

52.798

57.999

57.016
57.588

59.291

58.585

1:03.827

1:01.089

56.276

58.375
1:02.370

1:00.934

1:02.431

1:04.619

58.161

Diff.

+1.089

+0.616

+0.914

+1.305

+2.649

+2.145

+4.365

+6.244

+5.897

+0.934

+1.613

+0.210

+4.851

+2.182

+0.992

+5.002

+5.133

+2.848

+2.260

+1.537

+0.983

+0.572

+2.275

+2.309

+7.551

+4.813

+3.995

+2.559

+4.056

+6.458

Tageszeit

11:39:17.493

11:40:03.897

11:40:51.390

11:41:38.410

11:42:25.728

11:43:13.437

11:39:18.580

11:40:05.487

11:40:55.043

11:41:44.095

11:42:35.367

11:43:28.518

11:39:22.953

11:40:19.503

11:41:11.090

11:42:03.356

11:42:54.009

11:43:44.872

11:39:25.393

11:40:21.058

11:41:11.872

11:42:04.868

11:42:56.674

11:43:52.490

11:39:24.092

11:40:22.023

11:41:17.669

11:42:12.727

11:43:07.062

11:43:59.860

11:39:29.079

11:40:27.078

11:41:24.094

11:42:21.682

11:43:20.973

11:39:27.749

11:40:26.334

11:41:30.161

11:42:31.250

11:43:27.526

11:39:30.067

11:40:28.442

11:41:30.812

11:42:31.746

11:43:34.177

11:39:37.778

11:40:42.397

11:41:40.558
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:38:46

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 12:10

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

221  12

220
 13

212
 2

4

228  25

239
 3

6

213  37

243
 38

266
 4

9

249  410

205
 5

11

207  512

281
 513

203
 6

14

227
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 16:40

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNF
DNS
DNF

Nr.
221
220
212
228
239
213
243
266
205
249
207
281
203
227

Nachname
Schumacher
Jung
Kömen
Weis
Nels
Richter
Wolter
Heck
Hendrickx
Mayer
Ferber
Thielen
Rocco
Dörr

Vorname
Dirk
Steven
Stefan
Gilles
Daniel
Dominique
Kevin
Markus
Gilles
Tom
Werner
Steve
Sachsa
Felix

R1.
10
9
7
8
5
4
6
3
2
--
1
0
0
0

R2.
20
16
14
12
10
8
6
4
1
2
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
30
25
21
20
15
12
12
7
3
2
1
0
0
0
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Autocross Bitburg
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Tageswertung

Bitburg 0,650 Km

Aushang:         h
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